
第51回衆議院議員総選挙及び第27回最高裁判所裁判官国民審査　速報集計表（令和８年２月８日執行）

有権者数
期日前
投票

不在者
投票

男 878 24 2.73% 60 6.83% 143 16.29% 183 20.84% 206 23.46% 224 25.51% 227 25.85% 614 69.93% 382 5

女 964 11 1.14% 33 3.42% 110 11.41% 148 15.35% 184 19.09% 203 21.06% 208 21.58% 655 67.95% 445 2

計 1,842 35 1.90% 93 5.05% 253 13.74% 331 17.97% 390 21.17% 427 23.18% 435 23.62% 1,269 68.89% 827 7

男 372 16 4.30% 38 10.22% 70 18.82% 90 24.19% 100 26.88% 109 29.30% 112 30.11% 241 64.78% 126 3

女 398 5 1.26% 19 4.77% 51 12.81% 69 17.34% 84 21.11% 92 23.12% 96 24.12% 246 61.81% 150 0

計 770 21 2.73% 57 7.40% 121 15.71% 159 20.65% 184 23.90% 201 26.10% 208 27.01% 487 63.25% 276 3

男 261 19 7.28% 29 11.11% 52 19.92% 66 25.29% 76 29.12% 78 29.89% 79 30.27% 180 68.97% 92 9

女 309 12 3.88% 22 7.12% 47 15.21% 62 20.06% 74 23.95% 81 26.21% 82 26.54% 204 66.02% 105 17

計 570 31 5.44% 51 8.95% 99 17.37% 128 22.46% 150 26.32% 159 27.89% 161 28.25% 384 67.37% 197 26

男 238 6 2.52% 13 5.46% 37 15.55% 46 19.33% 56 23.53% 65 27.31% 68 28.57% 175 73.53% 106 1

女 280 8 2.86% 16 5.71% 39 13.93% 49 17.50% 56 20.00% 63 22.50% 65 23.21% 191 68.21% 125 1

計 518 14 2.70% 29 5.60% 76 14.67% 95 18.34% 112 21.62% 128 24.71% 133 25.68% 366 70.66% 231 2

男 1,827 49 2.68% 122 6.68% 334 18.28% 414 22.66% 485 26.55% 519 28.41% 528 28.90% 1,360 74.44% 826 6

女 2,024 31 1.53% 84 4.15% 284 14.03% 383 18.92% 454 22.43% 497 24.56% 511 25.25% 1,463 72.28% 948 4

計 3,851 80 2.08% 206 5.35% 618 16.05% 797 20.70% 939 24.38% 1,016 26.38% 1,039 26.98% 2,823 73.31% 1,774 10

男 531 24 4.52% 33 6.21% 80 15.07% 103 19.40% 125 23.54% 136 25.61% 138 25.99% 330 62.15% 191 1

女 629 11 1.75% 22 3.50% 79 12.56% 98 15.58% 119 18.92% 127 20.19% 128 20.35% 371 58.98% 240 3

計 1,160 35 3.02% 55 4.74% 159 13.71% 201 17.33% 244 21.03% 263 22.67% 266 22.93% 701 60.43% 431 4

男 763 28 3.67% 55 7.21% 132 17.30% 170 22.28% 200 26.21% 226 29.62% 233 30.54% 482 63.17% 246 3

女 827 16 1.93% 34 4.11% 108 13.06% 149 18.02% 180 21.77% 203 24.55% 213 25.76% 521 63.00% 305 3

計 1,590 44 2.77% 89 5.60% 240 15.09% 319 20.06% 380 23.90% 429 26.98% 446 28.05% 1,003 63.08% 551 6

男 257 14 5.45% 24 9.34% 57 22.18% 68 26.46% 75 29.18% 84 32.68% 89 34.63% 164 63.81% 75 0

女 251 5 1.99% 10 3.98% 43 17.13% 54 21.51% 61 24.30% 66 26.29% 69 27.49% 170 67.73% 100 1

計 508 19 3.74% 34 6.69% 100 19.69% 122 24.02% 136 26.77% 150 29.53% 158 31.10% 334 65.75% 175 1

男 747 32 4.28% 63 8.43% 149 19.95% 187 25.03% 223 29.85% 244 32.66% 245 32.80% 474 63.45% 226 3

女 834 14 1.68% 35 4.20% 129 15.47% 175 20.98% 221 26.50% 235 28.18% 238 28.54% 513 61.51% 275 0

計 1,581 46 2.91% 98 6.20% 278 17.58% 362 22.90% 444 28.08% 479 30.30% 483 30.55% 987 62.43% 501 3

男 942 18 1.91% 50 5.31% 136 14.44% 187 19.85% 219 23.25% 233 24.73% 242 25.69% 568 60.30% 323 3

女 1,035 20 1.93% 48 4.64% 140 13.53% 192 18.55% 243 23.48% 267 25.80% 281 27.15% 660 63.77% 376 3

計 1,977 38 1.92% 98 4.96% 276 13.96% 379 19.17% 462 23.37% 500 25.29% 523 26.45% 1,228 62.11% 699 6

男 6,816 230 3.37% 487 7.14% 1,190 17.46% 1,514 22.21% 1,765 25.89% 1,918 28.14% 1,961 28.77% 4,588 67.31% 2,593 34

女 7,551 133 1.76% 323 4.28% 1,030 13.64% 1,379 18.26% 1,676 22.20% 1,834 24.29% 1,891 25.04% 4,994 66.14% 3,069 34

計 14,367 363 2.53% 810 5.64% 2,220 15.45% 2,893 20.14% 3,441 23.95% 3,752 26.12% 3,852 26.81% 9,582 66.69% 5,662 68

第７投票所
(８区公民館)
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流館)

19:3010:00

合　　計

第１投票所
(基山町役場)

第２投票所
(１区公民館)

第３投票所
(２区公民館)

第４投票所
(４区公民館)

第９投票所
(11区公民館)

18:00

第５投票所
(若基小学校)
モデル投票区

14:00

第８投票所
(７区公民館)

合計については期日前・不在者投票を
含む（在外選挙人投票を除く）

合計11:00

第６投票所
(13区公民館)

16:00 20:00


